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Tervehdys MLL:n Kiteen paikallisyhdistyksen jäsen!

Tänä syksynä on tapahtunut monenlaista uutta ja erilaista MLL:n paikallisyhdistyksessä.

Syksyllä jäi taakse vanhat perhekerhon tilat Linkillä, ja teimme muuton uusiin tiloihin vanhalle

paloasemalle. Syksyn mittaan olemme hankkineet tarvikkeita ja huonekaluja uusia tiloja varten, ja

uudenlaisen perhekerhon olisi tarkoitus startata alkuvuonna! Pysykää siis kuulolla ilmoittelusta.

Lokakuun alussa pyörähti käyntiin uuden vapaaehtoisen voimin kepparikerho Rantalan koulun salissa.

Kepparikerhossa laukataan, hypitään esteitä ja kisaillaan leikkimielisesti. Kerho tulikin aika pian täyteen

innokkaita kepparikerholaisia heti ilmoittautumisen avauduttua!

15.10. järjestimme eläintilapäivän yhdessä Kotipihan hevos- ja

luontomatkailutilan kanssa. Tapahtuma veti paikalle mukavasti perheitä

hoitamaan ja rapsuttelemaan eläimiä, paikalla oli myös askartelupaja

sekä halukkaat pääsivät myös pienelle hevosajelulle.

Viime keväällä saimme monen vuoden tauon jälkeen lukumummi

toiminnan käyntiin uuden innokkaan lukumummin ansiosta. Lukumummit vierailevat alakouluissa kerran

viikossa pienten oppilaiden tukena, joilla on haasteita lukemisen kanssa. Tänä syksynä saimme joukkoon

toisen innokkaan lukumummin, joten toiminta pyörii tällä hetkellä kahden ihanan lukumummin voimin

pienten lukijoiden auttamiseksi.

Seuraavaksi MLL:n Kiteen paikallisyhdistys suuntaa katseet tulevaan talveen ja kevääseen.

Linkin alueelle rakentuu parhaillaan uusi ja kauan toivottu leikkipuisto. Leikkipuisto on pitkän suunnittelun

tulos, jonka pohjaan on käytetty vuonna 2019 kerättyä aineistoa, jolloin MLL keräsi lapsiperheiden toiveita

ja ajatuksia leikkipuiston suhteen. Keväällä päästään juhlimaan Fanni-puiston avajaisia, jotka MLL järjestää

yhteistyössä Kiteen kaupungin kanssa. Toiveissa olisi saada myös Fanni sarjan luojat, Julia Pöyhönen sekä

Heidi Livingstone, mukaan avajaisiin. Upea tapahtuma tulossa siis keväälle!

Olisiko sinulla aikaa ja innokkuutta lähteä mukaan toimintaamme? Kaipaisimme porukkaamme lisää

toimijoita, joilla olisi innokkuutta olla järjestämässä mukavaa tekemistä Kiteen ja lähialueiden lapsille! Voit

lähteä mukaan kevätkokouksessa! Kutsun lähetämme myöhemmin.

Kiteen MLL:n paikallisyhdistys haluaa toivottaa rauhaisaa joulua sekä onnea uudelle vuodelle 2023!

Nähdään myös ensi vuonna tapahtumien merkeissä!
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